PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 22.165/2021.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE;

Designar, a partir de 19/01/2021, a Sra. PATRÍCIA MARQUES

FARIAS DE AVILA, reg. 5260, efetivo, no cargo de Assistencial Social, grupo D - nível

6D, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social, desta Prefeitura Municipal para
ocupar a função de Supervisor Cadastro Único com 50% do salário base com dedicação
exclusiva de 40(quarenta) horas semanais da Lei Complementar n°.306/2019.

Registre-se e cumpra-se.

Lorena, 19 de janeiro de 2021.

SYLVI
Prefci

|Ol £>
Ò BALLERINI
ito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1